
Ansprechpersonen der Union Thalheim Fußball - www.unionthalheim.at
Funktion Name Email TEL / Mobil:
Präsident Dr. Walter Holme kanzlei@holme.at 0664 4329877 
Obmann Wolfgang Weingartner wolfgang.weingartner@unionthalheim.at 0664 1430580
Obmann Stv. Dragan Nedeljkovic dragan.nedeljkovic@unionthalheim.at 0676 6207060
Obmann Stv. Yilmaz Sinirtas yilmaz.sinirtas@unionthalheim.at 0676 9440751
Ehren Obmann Johann Muckenhuber - 07242 53425
Sektionsleiter Robert Junek robert.junek@unionthalheim.at 0676 6291938
Sektionsleiter Stv. Karl Klement karl.klement@unionthalheim.at 0664 1546303
Sportliche Leitung Robert Junek robert.junek@unionthalheim.at 0676 6291938
Sportliche Leitung Thomas Oelschlägel thomas.oelschlaegel@unionthalheim.at 0664 1617873
Sportliche Leitung Karl Klement karl.klement@unionthalheim.at 0664 1546303
Kassier Thomas Moser thomas.moser@unionthalheim.at 0664 477249
Kassier Stv. Mario Helperstorfer mario,helperstorfer@unionthalheim.at 0676 5124108
Schriftführer Helmut Aichinger helmut.aichinger@unionthalheim.at 0699 10753465
Marketing- Medienleiter Thomas Waage thomas.waage@unionthalheim.at 0676 5124109
Marketingleiter Stv. Thomas Oelschlägel thomas.oelschlaegel@unionthalheim.at 0664 1617873
Jugendleiter Andreas Magoc andeas.magoc@unionthalheim.at 0699 11511149 
Mitgliederbetreuung Thomas Waage thomas.waage@unionthalheim.at 0676 5124109
Mitgliederbetreuung Daniel Mühlböck daniel.muehlboeck@unionthalheim.at 0664 6145639
Mitgliederbetreuung Helmut Aichinger helmut.aichinger@unionthalheim.at 0699 10753465
Webmaster+Vereinsadmin Thomas Waage thomas.waage@unionthalheim.at 0676 5124109


